PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2016  № 135
р.п. Степное

О признании утратившим силу постановления администрации Советского муниципального района Саратовской области от 18.06.2015 № 479
          Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 18.06.2015 № 479 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава  администрации  Советского

муниципального  района                                                                  С.В. Пименов

Смирнова С.В.

 5 17 91